
Kupní smlouva na dodávku dříví 

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Číslo smlouvy. : ……….. 

I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

    

Lesy města Písku s.r.o. 

Flekačky 2641, 397 01  Písek 

IČ: 25186477 

IČ DPH: CZ25186477  

Číslo účtu: 205090388/0300  

Ke smluvnímu jednání pověřen: Ing. Václav Zámečník  

Tel.: +420 602 122 851 

E-mail : zamecnik@lmpisek.cz  

 

Kupující: 

 

LES-WOOD s.r.o. 

Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 

Mánesova 535/29 

737 01  Český Těšín 

IČO: 06875106 

IČ DPH: CZ684370930 

Zastúpený: Peter Miklušek 

Číslo účtu: CZ63 0300 0000 0002 8324 8072 

Tel.: 00421 918 719 549 

E-mail: peter.miklusek@gmail.com 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek, uvedených v této kupní smlouvě, dříví 
v kvalitě dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR (dále jen „dříví“), a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. 

Sortiment:   
Čína 11,80 silná 850Kč/m3 
Čína 11,80 slabá 350Kč/m3 
Čína   5,90 slabá 350Kč/m3 
KPZ 2,4m 300Kč/m3 
Vláknina 110Kč/m3 
C,D 650Kč/m3 
B,C agregát 550Kč/m3 
B,C 1050Kč/m3 
Těžba 350Kč/m3 



          

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1) Kupující se zavazuje dříví od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu, 
specifikovanou v čl. II. této smlouvy. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši 
odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Úhrada kupní ceny bude realizována ve lhůtě splatnosti daňových dokladů vystavených za 
jednotlivé dodávky dříví. Lhůta splatnosti činí 14 dní ode dne vystavení daňového dokladu. 

3) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu na základě zálohové faktury zálohu 300.000Kč 
(TřistatisícKč) 

4) Za každý kalendářní měsíc vystaví Prodávající vyúčtovací fakturu za přesně odebrané 
množství dřeva v daném kalendářním měsíci s odečtením uhrazené zálohové faktury.                                        

 

 

IV. 

Dodací podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících dodacích podmínkách: 

 

1. Platnost  smlouvy a doba plnění          :  3.Q 2020 

2. Místo dodání (plnění) dříví                         :  LÚ - 9 - Sloupovny od. 621 

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění   :   datum převzetí dříví 

 

 

V. 

Přechod vlastnictví 

 

Prodávající si s poukazem na ustanovení § 2132 občanského zákoníku vyhrazuje vlastnické právo 
k dříví. Kupující se stane vlastníkem dříví teprve úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na 
dříví však na kupujícího přechází již jeho převzetím.  

 

 

 



VI. 

Ostatní ujednání 

 

1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, specifikovanou v čl. IV., odst. 1. této smlouvy. 

2) Prodávající se výslovně zavazuje, že dříví dodávané na základě této smlouvy bude vytěženo a 
získáno v souladu s platnými právními předpisy. 

3) Prodávající prohlašuje, že má neomezené právo s dodávaným dřívím disponovat a že dříví 
nemá právní vady, zejména že není zatíženo právy třetích osob. 

4) Pokud bude prodávajícímu z objektivních důvodů, plynoucích zejména z nepříznivých 
klimatických podmínek, větších kalamit (větrných, sněhových), povodní či jiných důvodů, 
které prodávající nezavinil ani nezpůsobil, znemožněno dodržet sjednaný objem a sortiment 
dodávaného dříví, nevzniká kupujícímu právo na náhradu případně vzniklé škody. Smluvní 
strany se zavazují přistoupit v takových případech k novým jednáním o předmětu této 
smlouvy.  

5) V případě, že kupující nezaplatí za odebrané dříví v termínu splatnosti vydané faktury, 
vyhrazuje si prodávající právo pozastavit kupujícímu další dodávky dříví, případně snížit 
celkový dohodnutý objem dodávek dříví nebo od této smlouvy odstoupit. 

6) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory z této smlouvy 
byly řešeny smírným jednáním. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran 
oprávněna podat návrh na řešení sporu u příslušného soudu v ČR. 

7) Právní vztahy ve věcech, založených touto smlouvou a jejími dodatky, se řídí právním řádem 
ČR. 

8) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nich každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

9) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky. 

10) Strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a 
skutečnou vůli. 

 

V   ………………………………………… dne ……………….. 

 

 

 

      ……………………………                                                    ………………………………… 

                  prodávající                                                                              kupující 


